UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 828 /SGD&ĐT-GDTH
V/v: Thông báo kết quả kỳ thi học sinh giỏi lớp 5 cấp tỉnh năm học 2012-2013
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thừa Thiên Huế, ngày 02  tháng 5  năm 2013

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã và thành phố.
Thực hiện quy trình chỉ đạo năm học 2012 - 2013, ngày 18 tháng 4 năm 2013 tại Trường Tiểu học Quang Trung, thành phố Huế, Sở GD&ĐT Thừa Thiên Huế tổ chức kỳ thi học sinh giỏi lớp 5 cấp tỉnh môn Tiếng Việt và Toán. Căn cứ kết quả của Hội đồng chấm thi và Hội đồng chấm phúc khảo, Sở GD&ĐT thông báo kết quả và xếp giải như sau:
1. Số lượng học sinh tham gia: 316
Môn Tiếng Việt : 155 học sinh

Môn Toán : 161 học sinh

2. Kết quả xếp giải:

Môn Tiếng Việt : 94 giải (10 giải nhất; 19 giải nhì; 22 giải ba và 43 giải K.khích)

Cách xếp giải:

Giải Nhất : Từ 8,25 điểm trở lên

Giải Nhì: Từ 7,5 điểm đến 8,0 điểm

Giải Ba: Từ 7,0 điểm đến 7,25 điểm

Giải Khuyến khích: Từ 6,0 điểm  đến 6,75 điểm

Môn Toán : 97 giải (22 giải nhất; 21 giải nhì; 23 giải ba và 31 giải khuyến khích)

Cách xếp giải:

Giải nhất : Từ 9,5 điểm trở lên

Giải nhì: Từ 9,0 điểm đến 9,25 điểm

Giải ba: Từ 8,0 điểm đến 8,75 điểm

Giải khuyến khích: Từ 7,0 điểm  đến 7,75 điểm

Nhận được thông báo này, các Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả cho các trường và học sinh tham gia kỳ thi; đồng thời làm cơ sở xét thi đua, khen thưởng cuối năm học (danh sách đính kèm). Sở sẽ tổ chức phát thưởng cho những học sinh đạt giải ba trở lên, Phòng GD&ĐT tổ chức phát thưởng cho những học sinh đạt giải khuyến khích./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- web Sở (phổ biến);
- Lưu: VT, GDTH.
	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký và đóng dấu)
Hoàng Đức Bình

PAGE